
 شرایط کلی و فنی پیشنهادی مورد انتظار از  شرکت های متقاضی در فراخوان :

 

در این فراخوان  22/10/1377لایحه قانونی منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب  -1

 ساری و جاری است.

 

اشخاص حقوقی و حقیقی باید علاوه بر دارا بودن کلی تواناییهای لازم، منع قانونی برای عقد قرارداد مربوطه  -2

 نداشته باشد. 

متقاضی شرکت در فراخوان باید دارای گواهینامه عضویت در نظام صنفی رایانه ای کشور یا استان مربوطه را  -3

 داشته باشد.

گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت شرکت های انفورماتیکی از سازمان  متقاضی شرکت در فراخوان باید دارای -4

 برنامه و بودجه کشور را داشته باشد. 

متقاضی شرکت در فراخوان بایستی سابقه اجرایی پروژه های مشابه در یک یا چند شهرداری را داشته باشد. سابقه  -5

لویت خواهد بود. ارائه لیست قراردادهای جاری و خاتمه اجرایی در شهرداری کلانشهرها و مراکز استانها دارای او

یافته )با ذکر محل اجرا، کارفرما، مبلغ ریالی و موضوع قرارداد( و مرتبط با موضوع و نیز ارائه گواهی حسن انجام 

 .کار یا رضایتنامه کارفرما از مشتریان قبلی الزامی می باشد

 افتا ) امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات ( را داشته باشد. متقاضی شرکت در فراخوان باید گواهی های لازم -6

 شرکت در فراخوان و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.  -7

کلیه مدارک و مستندات شرکت ) اساسنامه، آگهی تاسیس، آگهی تغییرات با تاریخ ثبت کمتر از دو سال (، مجوز  -8

ی با تاریخ معتبر، مستندات مربوط به سابقه تولید نرم افزار سفارش مشتری، اپلیکیشن موبایل از نظام صنفی رایانه ا

 و سایر مدارک مورد نیاز باید به مهر و امضاء صاحبان امضاء مجاز رسیده باشد. 

 شهرداری با توجه به صرفه و صلاح خود در رد و یا قبول پیشنهادات مختار است. -9

ه سابقه عدم اجرای صحیح تعهدات در قراردادهای سابق با شهرداری رشت و سازمان در صورتی که پیشنهاد دهند -10

 های تابعه را داشته باشد به پیشنهاد آن شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پیمانکار متعهد می گردد که هیچگونه دعوا و یا شکایت علیه شهرداری رشت در محاکم قضایی و مراجع شبه  -11

ومیت نامبرده گردیده باشد، نداشته و چنانچه خلاف آن ثابت گردید شهرداری مخیر به قضایی که منجر به محک

 فسخ قرارداد و اخذ کلیه خسارات وارده از پیمانکار می باشد. 

متعهد است نگارش های مختلف نسخه خریداری شده نرم افزار را در طول مدت پشتیبانی به  متقاضی شرکت کننده -12

 رفرما قرار دهد. صورت رایگان در اختیار کا

و ارائه  روزه 15در بازه های  موظف به بازدیدهای دوره ای کنسول مدیریتی آنتی ویروس متقاضی شرکت کننده  -13

 باشد. می برداری بهینه مشاوره به کارفرما به منظور بهره

خود را  ساعته بصورت آنلاین، نمایندگان 24متقاضی شرکت کننده موظف است در صورت عدم حل مشکل در بازه  -14

 به صورت حضوری به محل کارفرما اعزام نماید. 



 

 


